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    Пријавување на пречки во пристапот!!
    
      
        
Овде може да нè информирате за евентуални недостатоци во врска со непречен пристап кон содржините на оваа веб страна.

Ве молиме да го користите формуларот за контакт подолу.

Внесете ги Вашите контактни податоци и колку што е можно попрецизни податоци во врска со недостатоците. Формуларот автоматско ќе ја испрати точната веб адреса каде сте ја нашле пречката.

На прашања во врска со други теми (на пример визи) преку овој формулар не се одговара. За таа цел, Ве молиме да го користете нашиот општ формулар за контакт.
Прашања кои не се поставуваат на германски, македонски или албански јазик не може да бидат одговорени.

Евентуална пречка може да пријавите и преку телефон за Знаковен јазик. Соодветни упатства може да најдете тука (на германски јазик). Ве информираме дека телефонот се опслужува на германски Знаковен јазик.
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Се согласувам моите горенаведени лични податоци да се користат од страна на Министерство за надворешни работи за пријавување на бариера на веб-страницата. Oваа согласност може да ја повлечам во секое време. Ги прочитав информациите за заштита на податоците.
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